
\ .ÊPÊÍÍfÃ`ÊÊ)Dfi POMPEU “I1 _ ;_ '__ O

uluu V i l__~ _ ` _ - .-

'ifišíffl CUIDANDO DAS PESSOAS (K M ' r
il ._r.¿F“ 'A. .` .LN

Aviso DE LICITAÇÃO
SI-,

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEoo1/2021-sRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissão de Licitação toma público que a partir das 12:00 HORAS do dia 18 de janeiro de
2021 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE001/2021-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DE ABERTURA
DAS PROPOSTAS: 28 de _lANEIRO de 2021 das 08:00 às 09:00 HORAS (Horário de
Brasília-DF). DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 28 de janeiro de 2021 às 09:00 HORAS
(Horário de Brasília›DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00
horas (Horário local), na Avenida Francisco França Cambraia, s/n, Centro, Senador
Pompeu/CE, ou através do site wwW.bl1.org.br. ou pelo portal do TCE-CE:
httpsz/ /licitacoes.tce.ce.gov.br/ . E no site do Município:
bttps:/,/\v\vw.senadorpompeu.ce.gov.br/. Senador Pompeu, 15 de janeiro de 2021. josé Í-figo
dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Senador Pompeu (CE), 15 de janeiro de 2021.

az eaJosé Higo dos Reis Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu (CE).

'¬'\

/f



aLicitacão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

r.,_-.._-z..,c.J
ff i; _'

;7'-ZÉ: . 3 _
.í›'jfÍ^-` ›~ _ 'Í '°. zr
I

X re/
' ii"~ :Piu 1 f'.‹-=;.~.== .r.im ‹_ ¬
" “if ‹ ff, "1^- : .-,.,_.¿,.z*›ri _,

Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vvvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br

PROCESSO CADAST

NÚMERO oivi-PEoo1.2o21-SRP/2021 siTuAçÃo ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 28/01/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

i.ocAi. DA LiciTAçÃo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTICIOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE

Data da publicação do(a) processo cadastrado: 18/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo cadastrado do(a) PREGÃO - GM-
PE001.2021-SRPI2021 esta pubIicado(a) no seguinte endereço eletronico abaixo:

wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php'?id=306.

Senador Pompeu/Ce. 18 de Janeiro de 2021.

,C

Jose nico nos Reis RocHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E =- -iii
Av Francisco França cambraia, 265 - ceniro - CEP: õseoo-ooo _ senador Pompeu\CE :J-I-'i' . _

CNPJ: 074728421/0001-82 -Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br F :
. . Ii L ll .Link direto _¿¡¡: -

www.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=306

Página(s) 1 de 1



.:/f'Çj`¡ Ui: 1 1 _
fV¿1'_'I}" I T “Li/A

Í' , rw. .Ç Y

1.....
'f:~.`1;À`Zâ,iÊariczz _

ay.. _ 1. 1
, `‹ '¬:i.¬- -f. I.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

~

AVISO DE LICITAÇAO

NÚMERO GM-PEoo1.2o21-sRP/2021 siruAçÃo ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DAABERTURA 28/01/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

LocAi_ DA i_icirAçÃo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

oBJE1'o DA LiciTAçÃo _
Recisrno DE Pniaços PARA i=uruRAs E evENruAis Aouisiçoes DE eizniâaos Atiivieiwicios
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE

Data da publicação do(a) aviso de /icitação: 18/01/2021

~ ~

ATESTADO DE PUBLICAÇAO - AVISO DE LICITAÇAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - GM-
PE001.2021-SRP/2021 está pubIicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaoiista.php?id=306.

Senador Pompeu/Ce, 18 de Janeiro de 2021.

JOSE HIGO%REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :I-_ _E
Av Francisco França Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ¡ _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br 'I 311”-
i.ini‹ aireio ' ' -Q; I

wvvwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=306 'Fi

flLi¢fl=°ã° Página(s) 1 de 1



,J "-“V-_-_.
" ¬.fi;;r I) L l/ r..,_«, - ~. .__-

.i.¿.1"! ¿"~ »' -›: T :_ `.
IF I s _ .É \, _

*1

I

`: * , Ii :ii Eiriàiaâ
1 4.1.-re“-à. -_-za» -X. .

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br

no

PUBLICAÇAO DO EDITAL

NúiviERo GM-PEoo1.2o21-sRP/2021 siTuAçÃo ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DAABERTURA 28/01/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

LocAL DA LiciTAçÃo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA. S/N - CENTRO

oBJETo DA i_iciTAçÃo
REeisTRo DE PREços PARA i=uTuRAs E EvENTuAis AouisiçÓEs DE cENERos ALiiviENTicios
PARA ATENDER As NEcEssiDADEs DAS DivERsAs uNiDADEs cEsToRAs DE sENADoR
POMPEU/CE

Data da publicação do(a) publicação do edital: 18/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇAO - PUBLICAÇAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) publicação do edital do(a) PREGÃO - GM-
PE001.2021-SRP/2021 está pubIicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php'?id=306.

- Senador Pompeu/Ce, 18 de Janeiro de 2021.

JOSE HIGO4é REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-_ _E
Av Francisco França camiaraia, 265 - centro - CEP: 63600-ooo - senador Pompeu\CE . _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 -Tel: - Site: wvvwseriadorpompeu.ce.gov.br 'I "¡' _.E:~|-'-i""`_ _ .
Link direto " _*-H:

wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaoiista.php?id=306

=Lici1fl¢á‹› Página(s) 1 de 1



12 Fomlszs. cosrii. Brasil Sib.. dom. 0 segunda-fslrs. iu do isrislro do 2021 O ESTADO

QGERAL orar-içàri Apúsins. em Fortaleza. o um da nianâwaaân portos asiratégines iriazririaa _ « f' '
iairnzs Airiwia, caia diz Parra. iiiairoia. iiiiainpe. Prniarie ir.wana.vzi1i›ia iivicanui, gq

_ J f 3 rr

Carreata reún
para pedir a

mui rs.\uvii‹.r0 'JE utnitiruci-r ‹;r~c_1or nina 1-iw¬‹-.. - .._...-,.., n-,¬..,.i -_ -..›- a›¬...i.› uma i .›...¬ M. ..iniiirirai ii iini iifrzztsi ii- aiiiw n ...›rim.i›.r im rzniii iii,1fg .¡š
sz

‹~..-.- rw'..~.zri‹. n -. z r ‹ i ~ii~›i.i»‹..›rn- .‹ii...‹_....i.-...i.i-ir i.-..› une. :_›iii...itiir..nai›r«. ..iii.‹ni..i ..‹.in..-.r....=.r,..i.z‹›o tr i¬i..i¬i~z~.....zwnm-.z¬ii1¬›i.....iy‹.z.irn.-zi‹i..«r‹.i.»i..i ii wir-›i a. ii.i.\--wi ..i¬ uma r-.,ii»‹ iii-ii iii.-im.. ni... »..izr.....i
Deotiunsiuuràširiirâiuu er-= ou iii \.';m-:za› ‹... ~--z ...in-i.. is... R .¬-i..~..iirzii-. ,‹..,.,.. ..,...,._ _r..»,¬.››i‹.¶¡-.¡iiii.-i.izi..z-<..ii›i.-..iii.‹,..i‹.i«.ii--×z.›.«...in~,-wwe..iii.. «wi › .-.aiii.ii«.zis‹.¬i1›i›‹‹‹\~,‹r-iz›.›ii›i.~i niniriinarrziipú-‹.- ri: rir »i‹r‹‹»....iw -...iam-~ii¬. i.¬ z-irma ir .aii-iii .- . ri...-.i ir i.‹i.i-ora.. .,ii‹ai‹r..z.~.›»- .ii urna iii wi .iai i~i»‹.viii› ia-.i fim-ir... j

.iuumc nokta ol simsilos
ri..~ i..»::¬.¿....¡i.i.i:;¿. ia T... Tip..-ie-Li. -irnäii i›.‹ u¿rr¡~›r.›¡¿;r`n ›i.~.inr..s.uniu i «aval ‹›. ›é-zu-im... ami. V- ,ii.ir ..i.‹r..z‹-wina ivan_.izz¬in~uri.iniia|›zis si-piiøumvw-i iziii¡i.~ uma uma «ni-.iizzarrzaies r-.›.i~i.i.if. iiii.i..iz ii ii.. .¬... iii. a... ..izz¡~... ..i . .ii.i..z.i .ii riiii-.ii . i...... .an i .~_i.... i¿..‹nir-.ii r. apart:

Ji.i.iÀii‹‹i emu-.á 0: nenhuns
..... .. ,..=...-....› z›irz..... .». -i.i.‹r.¬ri« i..i.i.. -.iiiiizii ii.. v.... 1...... ..ii -.ti-/ui.. i:‹‹ir.›~›-zwrznzz ¬i~ri.ii~-- .¬iifiriwi---za.‹-›‹--«r.›-.z.›‹».‹ -z~i~\› «ni -i-.za ~‹¡.. .rio 4, ...›.ii‹za‹›- niaairn.z -ir ‹i›..r»ria¬ P ii-¬ .¬i....... fi. .i _,.... .ai -....iii.. .... ¬i.....z. i ir ii.--ri.-ii-i.. I.:-i i.. ii. .sz na mail..

:ovAi.i:rfl nuno: na s‹i.vo.1ii›st0fl
r .....››... .,. nar..-. i‹...›.ii.i...i »r..i.;.›ir‹ii. ra... ~.‹.t-int. A-wiiii i:.~.,i z›......ii--. - ir‹a..i.i .i. wiaiioiz ur ...ii .. z.-Azi. i. ...oiii ...ii i›«z.ii..ii- .iini..ni›i ..›`.¬i...¬........zi......i..... r i.-..i ii..z.-.ii...«i .i i zr iii. ...iii .ra .i....i =‹..i.zi«r..›r¬..¿ ,. . ...iii.ii..¬.....i.›. rali. nn..‹.. ...ii i. .z,ai..rii. .~.¬ii,i.i`¿Z. -ri»-.. .i ir›.›.ii.a.i .ir ir. ...-.› .«zi.‹..Azai».i .... nni. «rn mw. ir. i i.in. i›r..ri‹z.in

morei. raw url os nssonutuseurn rnonswsnno tmn
:..‹..i ra .n- . ..› ..«.«... -.›i¬i«.... uni zziairrnniiur . .¬.:›»-.‹.»-‹›r»‹,.i..- i ii....› iziiii-. -.‹..i.ii¬_..i..n.ii.. .ii .›,...t.i›~¢-....i.¬...i».. za...-ziii. itiiiiiza...r ›r-›. ›-..n›.ii›.i..›i.¬ . . ii ir.. ...n-....~ A-rriiwin ~-mr ri .¢.¬.-ii.,.i.......i.......i......l.i.i...... 1..-..~.¿¡ii.. .i.....«.‹. -..zii ..››.... ~i-.. i.izi.›..i..inz .,.i.›.~wii iria.. wii. ~i‹rz~..ii›i.i...-rir-i-.oi.-it-ir ...iiz

sutrmoiir EMRÃIA: Iitnuvnflrzni sn
ri....¡i.¬..,¬ iii.. ...... . ir. i ‹iz-ii.r.,..»-..ii i-wii.. ...›.r‹-.¬»i,i.i.. i snirrnr i A ii...i._i.wi .›r. urii‹‹-Wr.. '.ziii›..-..i~z-...W .ii r.iii .va-.i.›zii¬.. vinis: »ii..rnii ›‹. zw.›~ ni riu: r.i .. ›...›.‹n. r..~i. ri aii. :oa anzii =.ii .ziriii-.mi .z..‹rn»...«. ur..._iii.¿..i. 2.. ..,..¿.i.‹ ...ii¡....... ..›iz¿.-.-W. .ii iwiivr-

` LOTÍÃÚÊNTDI LTDÃ..ni . ;z.› -..z ri. ›., z -...im ...ii .i.-i... A i›...,›.... .. I. .g.r«i.-ii iidaauh suiuifän rr i›`Lr'nzn-ostneuwi .anna us .wi‹›:¬._r.wi¬ ii.-,ami.ri.‹..i~›_‹.....i‹- ii. :ii-. 0. ri...-.ii iz...z.ii~ ...tw uni it- wi iai un-...«i avi . ii‹r››.i..i iiiizi ari. . .zii -ii.-A-i~ ‹.›r».iii-iii¬.»i-.i ..n¬...i.›ai.ir .rn rzziizi i.»..-na-e¬..w\.i»iz». oi ii... win- aniniir-.i-wi.. ...za .ii ‹‹.. t.¬1i ii‹ii....¬ .ti-ai-i r...-...~i..rim n-riiivzi-. siio..i«âiiriii¬z‹.i› rir im..-.i iai. z i ..i¡ .minis .iii .. .,i.z.i...zi-r.inii nz. ›i›..¬... . ›‹ -.-~.i-. .i. i.-_... w.a.. iii -irwut
us soi.›\|¡ v iirsgvizsiqntirijroit 5 Islflcirscoss um.Jim ...i: i,-.,.¬...i .i

i.i›‹.‹i..i........ ...........‹.........¬»......i‹.-r..›.¬. i;...ii,....... ami -,.r.....,.iii... ni... siiri-.i_r ~..z...z....«. ii- 1.,-..._i. .i. ..- ii. ...,..»... z. .-.›z..›i. ›i.¬-i.«_.›..iii›r....izi.zi-i fz.. ri.. twin.. fi... ... i.....›_ ...iiniiii r..-›i›.‹..z..iz..- ..›.i.ii.i.--.-ou-. -rima... em-«iiir.i.›i...« ...ni .i..i.z~. A. I ..‹.-...i-..‹n¬ -r ai voir;
vamu asi nos zuvrrns os irwss-iiissrnm ruonr|.iAi=›ns um.....ii... ...i «-‹...›..s.in-.¬iwin~risi‹-ivsiirnaiia.i».iw-snruzz iz....~i....›¬...›i..... »..=.i-...a i-.z-_-iv.. ,.... .›.¬.ii..¬ ...-,Ma i›.›»i.. .ia .i«i.a....ri.. .~.. i..i... ›,iz «.<..az..... ......iii.ii. ¬.ia.~.,.a.i...ii.. -..ii -.._--ii irziiiit.-»....-n.ii-s-¬i.i~i~¢›rwziiziin......-.«-z..-i‹¡..i.›iz..--iiwsrwrs

vnuiex riiunii Irsvnrru no iwssnusnrns iunisiuswrrs uns... .... . .. .... ....›.. .aii ...._....i-.ii.i¬.. t.i.a.iii.i«......ni.i.‹.ii. z ...aaa _.i......ii.....r..............i... .¬..- P..-i..=r› .i.............›....›. ‹....i .~.i. A.-...z. .i..ii...i.i ri iii -. .›o..i.i ii...

,-.

,›'§'.:"› ".i..`." ¬Íi§'i.i-“-É '..'.À"§ i`a.»r.iiÍÃi's.'LÊ"" Ji-z..-'-'Â'i'LÍ'Ln.'.Íiza`rii§.ira» nl- ›ri,i‹.§'.¢ rri.rri.§a_.. is_.ti1f.nznfai.ra só sifiëz _
voøicu num isssnuri 05 iwesvmsmos iuonicimics nos. ...›r. r. ..... .. .i....i. ii .i..i..‹i«...ai rii..ii..‹iii..uii. si.-i..iii.. amar.. .i.. ......,,.. z-_.¡...,i`.‹.i .‹ir¡iÍ.T.i`i' v-‹.-ur amar... .i.,¬z«¬..a._u...izii uai-...ii

«.... iii rima irz. ri...iiii.ii..i ii... Aawraio iruicwir-cirrn. .,n‹r.. ...ai-sii=‹ ri..:..z«iii.›i.i «izn›....i » 1.-.za i. ...r-¬.z ..‹..‹iii¿ se nai-iirniianr. iiiiiiiëit....itaim -›››.›‹rini iaiiiúai ni. win-ia.. innrriirau uizniniiiisrr-1 .rn riu s
Arsiio unrsis LA eum -. to na imuiii tm

r»¬...,.....i»‹ iu... . ii.z..i....»... i........ri.-iiz.-ii... i-ar. na-i......._.-›.z.-i .......i›...›,.i..i.» oi.-.r._-‹......-ir ›.......i ...ti..--...z ri... ,.-. i.t ri........ ,,..i..,... ›.ii. .......i. » I-..«i›...i.. ia ii............-.. ....~. ››.... . _.. ........ ...i...-................‹i ......‹..
zum os emivrzieuçsnsssssiini lis usam. niwoisnis. .-.›.i -..ii. ziiia r..... ..}...z.... iz....-...... ...¡ua.¬.. nazi.: Maria_... . ._ .i i.....›. ir» . -...i.....,.....i.... ...i..-i.. i..... ...ii ..ii oii'-.iii.'. ... .. -...... .i.- ›..i... ...› .¬... A. iiiiiii¡.iiii›... .ii mi .›.n›»...ii ... ir ....i.i-aii ri.. . ....~.. ..¬ ..,.-..« iai.. .ii ...... .....i . .ri nr.riiziiii ai r zim-‹.i- i.z» ir -...... .i ...wii ii. ....r~¬..i.. .›i.... ioiriziirir.. za... .....ir.ir.>i.i›-ii» iniizri-r‹.¬i.›...ti›i.-«.... .....›.~.«ii~.‹,.i .ri-ri ..¢‹...iiJ.i..-.i -..-i I. i«rni›‹i..ar~ia ri ¬r~×.i=.› rn vz.-inn- wi .. .i.. r.. r rrimiiri ri. .. -i.....i.., .~..i- rn _ _.-‹. fz- r rt... u..i›...a.iii... Q.- -.... -=

P . -MJ-. ..

e associaçoes escolare'iis.:_~_¡.-z;;. M
volta das aulas presenciais

Setor de Educação da Livre Iniciativa garante que o retorno a sal '
Dead: o prlmdm decre-

to i-siarliisl prniniilga-lo em
misrçi de 2020. no qusl or
dcnnvs o Isolsmcnto social
s ss outras inedidu piirs ri
cníreuismeniø ds psiideinls
ils mvid- I9. s não pcrmlssio
du iiulsii pressndnls gerou
dcbsios em todos os ilinblios
da sociedade civil. Apus: da
volls pi-:sei-irlsl rlerilguzis kg
mentos. ID mas iizpolii du
prlrnclro decreto. ss escolas
continuam Iishsdns a n cosi-
no remoto se tornou s princi-
piil opçtu paris ss lrmltulçbes
de ensino púlillrri c priviido.

Fsllsndio pouco tempo psrs
iivoItsÀssiilss.e‹.om‹iirviiIib
go/vcrimdor pus que du pos-

sun ser runotu ou presienthls.
0 Setor de Edlv.i\r_-to da Llvir
lrtklflllvii rulimu. nar: sábado
lI7).um.-i canvsu em Fârislas
pedindo o femme do ensino
com a presença dosalimos pnrs
ii prlmtlrs e sqiinds sli-lei do
ensino rn6dS‹'›. eiuirio isqsaior
c sb‹rmrsdop:rr:n1iisI dude
i-na.ki¿zt‹=s laarrtanzaáas

Psriizipsi-sm ils nirmis o
Sindicato dos Estsbelczlniesi-
los Psnlmlsres de Enslnn do
Curi l5Ioq›:l. s /tssoclsçilo
das hiscolss di: ForIii1ealAt¿l-')
ea Unllo das Eneoludo Cad
(Uneiu). O coordmiidor do
ju-xqan de morno ii; uulss pro-
senciiih do Slnqx, I-Icni-lqu:
SoiIra.ped=psnqi.izoGr›r

icrno do Ceará somar: ii Fur:
3 do Pro!/›‹ol‹i Setorial U3

“Ein setembro comi.-mu o
retorno às sul: presencial:
em um Iiuurnento iicurdsdo
mm ri Governo do Ertsdo.
Esse fnscsrnsnto iievsrh ter
sido mnduldo no dia to dir:
outubro. lníslilzrnenie ncnl-iu~
ou das L-was Ínlcumçis-lda.Al¿
Iiole oluuos de Ensino Médio
o de Grsiiunçto nin tm: iiuio-
rtuçln pm usisllr .iulns pm-
sencisls. Podem Írcqucninr
cinemas e prslll. mu nto ¡ie-
dcm lr ts escolas e tiicultludn.
Psdtinos no Governo do Es-
indo que dl o fssesnienlo por
venddn pan que pus: n vala n
Protocolo Sciorhl 181 uplhzii.

a de aula sera seguro
Henrique scrvdlts que u

Ícfhaiw.-ntr› rins enrola; nlle
é miils nmzirssário. "No Inklo
dii psndcmil pouco as conhe-
zls sobre o vinis e nlo liinris
aliemitilvsz foi nocaaárlo fo
char acolss. Hole já sabemos
que as iacirlas :rio sio louis
de alto comlgin se os proto-
colos forun cumpridos. Da-ic
setembro tr.-mos rrnrlrklo r\Iu›
mn piesmclslmzoia a nao ht
rdslo da umas em escolas. Os
Eslsis de oconornls isvsnçsdis

ele dizem que ss escolas :ln
aii últimos n Íechiir cssprlrnei-
rss ii abrir' . considero.

airiaumsuuiziur

r-mam: ua-iru za semi; -iizrii ie ug- ri rnziairiiz ai unaiw nr nzamn =-a
iniim ui to srwn A isiimzsr wi iiurrimiii ri mai sz omni ir. mins: mu-.iii ri-mi nr r.nri..un-.âi-rf ‹i..¬›.¬ii-‹. ii-._. ..,¬z»_n-. ir.,.»- i.. ..-_-.i ,aii-~..i. ..._
siiii iiaiiiizsa iii iam rurais- ini ziiiinun ai wi-rn. hmm z iviusn mini.. a
wii- nan-.wifi-sin rwsiiiinnirisio - ram-i .ii iimwiiuwi-úiusaoia mirim
iaaaumwnmà mâsmmirrirarir-ú-ami «zuar izwirnirr-zniriisimni
ii mn uam- irrririzw na no ai cairiiiaa Piiirinru sz unzsii âzsirzai i rinuiiiii
io-ai mi-in ro n .mu -Bu-unir: rsaiiinirrvarrriitiinniiiiiiizrni rui xazinins rirsi
mwsiii ii.:-na iisr.o.i~ iâr. mami.: ri»-si

llsfislsslsrlflllsàolnudsslcwuhssumwssruagisz
nslnflnsllinimsius scnúsurnnriinnnniivrviioúisrssfisnl
I ÍElfl iqm Rnçslisnspnpsilshltd

sgcisnrs ^ ospustiunúzssn nrrsumøussnimiiniitnusdus
point üuanvlipmnmvvuioua . nifâflribiiriuovriimainssnruu-Ori nas
rsuuuanmori mimar pi imriiiuu in um-snri ii -aii vn-in io- mrmm;¡r_..io›¿i- tm sr iimrirzfsrrniurrli r-uaiur-arizuirzriizi raratruur-.cura sans;

a :.~.i.i‹i. ...n-Iitisat-a~is\‹i~ 1:r.¢L aissiririrniisavfi`
nsusirunadzltrrn-psqligoiivirlflgrns Iiniqirltliúmris

*!í¡`zrsrinn›`¡¡í»ia‹.ai»‹.-...¬.›¡-iii.......»..«..-n..›.... ....i\a,i~..i›....i.ii.--ig... _-........›_._..i........›¬ ...-......›.-...... r.. igši-Êiël`l ›-ia.-. ir-...ia-rui,isrr›r.i..r -... . -............. .......,.....z-.. .. .iii-...iara i..ai.›..«..iz›-...miri.i ra.-33 A..-..._ i..2'... i. ...... ... ›.. ...

mosuz¶nnnsun¡om*sovno:orsoosmufsnoixi:uu.caesanm.nøi¬
iiisussnssiu.surrstnsi:ew:ocÀcAo.snsnmso|Iuursssns:A|ss|›ii¡i rn-

. ...ii..-za‹..o...i....._....¬.~..-›uà..u¡t........‹..~F.i......-¡..ii...úi.:¡.›‹›-.

.iizø samira.. I-iiziazip-..zz.m.iia.ziiz›iiazi ài sinais-.-i.‹i~.‹.›n==›r-ruin izi-
I-szizunszziiêsan-ú--nzzøúumiurl-w.u›~iia«zw›1z› ii-‹.‹s.i.oi~›...-.
rriziiar-.›_¬. -r›r›:›ii.r »›zâ›.-rf.-¬‹,r›.i›;ni-. ›‹-n.ir_~,,..ii-.iiziz-.nn i.'›.:i-.~-‹ieiznnaiúzo-
isii.iz,-i-‹ z L-.iiiw..i...¡.« s ;...i.ii.i.~.~.A.Az..a..iii. si:...i.......z_...i.
i-ar.-iai t››¢.«p. sair-r.›z‹¢-iai... s ria.-ii...-¬z.i.uii‹.ia..z.-i›.1.›i«.›.-.i i

_ø.›nii«ii. riúiipavtnrrn' |u:isisiswii.nnvussud~o‹ssrwrrr¡s3§rrrl Ji

IAÉI lilllilll IGVIÇO IIIIIIIIL
nv. sqiur slim. sf nos. s-asi usuais

«viii lions-Iusfiolliussri
snlnsstensnutilnss

rs.ns›ui¡a‹r_unsnnss¢r‹snaasannnss\oe|niinarnni
Mu rw mu - :nai smrniâ miofiim n urna: os sousa uvwo.
:aid ri* runs -.lu-:zucri r::'i.-.ri :A mf:!.':.'.o ‹ M.-.iu-isr: D: fiLw.
riL~‹rs_ rain n- 'ni io - :mta trono uai-me maqtes ir :ursos tuiui or
vâzqsrn meu ri- uma rrzrii-.Arno servers 'win z i..<ri.:it¬': visits se
nim. :tim iv nas ricuama' LNA Msamäes s ossâioirui ruscwiisrnu *
os DJ./Ei» ruim rw- 11172 ~c.um‹IiAs naomi: ba 5ri.v- ‹ Quim wivasâs
oeiavasoiuo os mins. esta ri' nun nos: Lwiaann ix riwzs ir
WC-rent oww DA Iiitvs. mliai ria 13174 - mriIi.sm voltaria ›‹A~ai=i1 e.M uâmrsz cz uu D. Emis ri- 12125 - umow Rosso múvriiri. ir -ii.
nuirszz D- :mui .\ou.ix. :au o' vaias ntuir‹:.‹i-r izaowaro os sua

i.. . . 7
_- i.. -..~- ..z..-r.....z.._...'... ..... ...... “....,.. .:.1..'._...-....... .ii.ii.. .ri ri ›..-kr.-‹.....i.-.................,. ¬¬ CW... ›.....‹..._... . .a.._¡.. ....¡-. ¿._\_.. i.i,z¿.¿-.z_._..¬.i .n . . ~i~- 4- __.. -..... ..
........... › .z i.. ... .._.....iii ...~ii.‹‹i. .. ..i-n.~..-...-. _.. .......... . ...... ....‹ ......‹.

›,.‹..Í...-i z... ;.Í...'.i. . _ . .L ..-››. . .,.. ...n. ..,... ....._..‹.. ,..........-ri _-.. .ici_. . . i...-.¬ ...,. .._... ii.. .i¿.......... ...«..i.r. _-...i ........‹.. -‹.... ............-..-›.......,.. ...› ..».-z. ... ..› ...-....f. _. .....i... .... ...........»-........... .›› . i¬
i§_. 1- i ..... ii...., . i. ..._i i-niri z, : 5.

'_¿.

ins.-iz-›.......-_..-zz‹...z......-ai.. ......z.-. rair ia»-.. .. ¬....i.i....i -..i.....i..... .‹. A.-.......i.«.r.›.ii--r.i_u-_ar... ...i.,.i.. .~‹.‹‹ .-......¬»..›.«. .«i....... .- ... ir.-zm.rm-i'r Jaiiii rm -».wli ir sim A wma-.››. .... .i .~¬..r.o.i

rL=i'št
Irf: '~;".'›-1:: :..:; .*.

M.,. . i. .-ni.-z. .› _› i ...i.- ¬ . 2. ..J. . _... -_..-..i.i...ii.. -..i...¬«i- i‹.¬zi»‹›-iriri mini aoniiâzrizi--a›.`.r....i.z..,...i...., ..C.¬‹ i~......-..,i.. ....¬..-.r...-z....-.~‹.. -..~››z-.\zra- z-..- _..-. ›.i-¬ ii . i iii ..¬. a.. . z-ia» ›~ ii.-«.¬---
šs

.-na . ..‹ 1 ii-i. ..._ ._ i A . .i›...«.i..i.i.-...ii-.i.......i. -..._ i.--iii. ...iiiii-....». . . ›..i..v..».‹..i._ i..i«‹... wii ._ - i..w.... . . ._ ¬i.. _. ›‹. - -.i......›.....t.i- - 4.... ›.~‹..i. ..._ .i ..‹i.......,. z .....z.. .-za. ....... . -.-_ . › . _ _ . - J- z›._ ..-_ i.›.. _-. .. .....

.n mtu: rfaiirrs mx:-¢i.itJ.¢s. Edil nr 11x21 - Tosa Du ouviu tâtnuu.
'Un ii r~.~vmv vino.-. ir» mw.. sam iv' 7312! -:itrrtusori uma rui:

I n um-.sz te :axa macia :aus ns 12129 - Ammiiu .iosí most snwixio
o war cosn saulrnlfl. Edwin* 78190 fflmclícu FIL'/no D! a_¡~Et=IA ¢
ruhix no sucmm uniu: no Qiisiwlr
nsssgussrr-zhssngniiumçnflsnsrüxu-uysssdortoirslluis.-uni
pra_ .sonhar urina- pinos r-.I-uni nabo;sua-as -ci, tosnzinfinfizul.

III. hill ú lhstà IIIIIII linlimiau ssiutnr
:amu olllam I

- nuriiidimlsirn . ‹ f
,z. li›.l)iiiMiussã . 2 .,_ sirriiriimiiin. . . . . . . . .

Ç _ \laiIisqinir›.Cniv' V . '
^ imipsmxiiaii - ' i

Íiilsrimr-1546 Pdnmmmfiflwllm aziiàirzonriiiizznzznunriuiiiiinz.rienaszziiimúariqiirra~iairiaiai›nii«.‹iiiim21ni›riz.

Rstunsøu de tqnpofldsm Rio tl: lsndn. Mhics
Arr¶id:.mmofl!IioSums:!Arru¿ssosnstosJohi Palm.
Iirio Victor ii lah Guilherme.

Elas circularam por Piirritl c Ai-igm dos Rali.
Tods quuts-fdn. n øtlnmls Aisnésts Ayres de Moura

roubo para Iiirlblnha nl srtipl Gabriel: ds Culto. Buti-
nlu Sampaio e Mónica Arflifls. Depois. elos viro cusstxihll
mhdo do :pé de Atsntsia.

Sábado. Lrocamm dc ldodc Branca Mourão. Maninho Bri-
gkln. vtci:-prefeito Elcio Batista. lviinlldii Andrade. Lourdes
Pinto. Tiago Freitas. Tlrgs Cysnc e Zélia Padilha

Dosritngo foi dh de aunpfirnflltsr André l.s|›r0vi1era.
Andre] Apjulnr. Germano Itudsn e Hyedth Plus.

Hole. ttrn-tim. para iulnlis querida Ami Miulii Moises. Ca~
mllii Furtado. Firmo do Castro e Ricardo Augusto Palhano.

ll/Illiissssñilnofnlodslrntodnassyruhkrflsulsltdc Ágil'
7thnsn‹s.'°Pq›|:ry"r|i›isigaisaIro‹'.ukis/iiigisisoltlzrisius

Arrunlifl. ri equips' rnédlcl de Hider Carneiro vst opvnsr. de
cotomia. D radialista Hydzr Ponte-

Fnlsndn no Hldes, n Indl Sflmlrs Racha foi muito grill
os un mivcsüio do riscsmu.

Kali Catunda. sempre alinhada. recebendo em suit lula as
amigas do peito

“Pnrtrósrls IunIsi"M|l|rilo4Irillvrorl‹ Poo¢Ins‹le't`wr1s
Panis que pnhn :logos dolirnsllstx Vlcsnlc Almas.

Clinica Gomez de Mem» um A íraniir vai-reina Giu-nzr (of-
talmologista) e Hélder Gomes (pslqulatn) nl Avenida Santos
Dumont em otimas lnsuilnqõea.

“Nana Mais Set Dim Direito' é o titulo que tu pensar
da poúlss Alana Glru da Marins. da Acaidurila Cearense
de Lltusmrs clnmnllsmn.

I

à_i-;,›¶f"/I rsqnoin
` Çf ": r'Ll:,¿ia‹x!âi-ra ÇüúmañV ommmmrnmwnø

Domingo
Olflflhiltfibíi

'Ê¢fz\ i

Óvpslhúm ernmlrl

I@rfi2i"3'ii'i'i?$'

wflefimmm
ilriomiilltlitro
scsrsrniitoismloo

ofloosdaoi:oitsdss\t¶l%unbúiI=spiurikInAIo|1trwinar¬fln~mnr:;ro
insisviii1iidiirib\ilossIi'iiii¶ii3Ii1ii1.s‹ii›si› Sflumnlsduf/)0p‹omIinomnsIeS‹I°/idnilesooii

oopomoloiiudslols Mni:smdmialsehIo1ncloi1shesll§oornIliai‹1sçã0.¢fl1\UMl8i Mills
ll (ãiandon II Psiill lladeilxirji ülos Loslinroldns Stizantifšsltifl Irliiche Bnrilrakidiimi

gssoiiiislaitosiambirnzisiildininitapruiiinoio Osirnarrisoidosisncontislrssõlaitaispoiluin
mdaroi;omAvaid¡Sem4lol Wijlln livois. (165 Nosiilasils Wfllliiiiilsrça Idisalrilii luidrxu

. , .Rapidissimas
iiimriiarriiii. Mina gnrriii

ma pergimandn se termo da
antiga Bottle N53-Não. Ipe Sr:
lociillzava amna Avenida Prates
Vieira. Put qui: nâo? Era mimo.

'lteiristiiis ds Clrlads - Um
woçsm alegro para uiri dis
IeIi:I". llo hlolo. com lvan
I_¡riiq,i1q›ois com Bsmsn Viol-
ni, riii antigo Rlirllri lis-spin:
Bons tormm.

th Radio /tssnqiii. Iilia
mas. há iiIg.ins unos. 'Vicente

llvlv.
çisiii
sstrsls
ltda nula
O o nosso
estimado
Timor-,¡q_¡¡-M,
teiidsils
Bicudo

9-fl 'l""".'.íii
lu inmiilit
nos meios

politicos

,_ ...in

cniegazi irirniilistas n rarlinlmas
contra is ;ses'u1mte.laii Bolso
mio. àirmnia nonsie ele uzlou
as bemms.

De 60 mil dns que øslio
em sçio no Brasil irão ixrriinin
pm sua qsnts irilope ds
cantor úivldoso.

Sm “né' aiollisia rimsmlc-.
nos inllilálhfi hmi mim R
húolodlrel 'leiran1enta'. Não
se sabe se picareta. irailelo.
sainte. tuqiiiis ou Inimãn.

/lløiicis Atende _ Pela mmlio. "V'ivênoiu da um Prolis-
'Alô Sertão”. A tarde com Aiirè- slonsl" 6 o titulo do øxceluits
Iio Brasil (Idsas dia se lonim livro do professor. utlnilista o

E muito ‹iiiirzii,iw¡a mn- miaAniiinin os iisairiiiar-
trsr um rzofissiovlil com a ips Sons: Folio.
classe dessas. Assiiclação Ihsliira de

E ganda o ódio do aljsins Ràdalislas :le Turismo - /llraiir

des1ai:‹iii‹il)ia do Firltiçiiulu 0
da Fologmlia.

Rspóflc Iotoqrúlino
Luoimo Bernardo
retornar seu iornii Escamtiio

Saiilnilii. Os Riirnanzéa: de
César Ifmbo. Em iiiri mataria
progama de Gésai Cnelvr rsiu
ililanlo ams râlovn no A: As
9l\'¡l`Imh, sn: rhrrrliigvis

Mnrh José Msrlrhu sin
s amido 'ssirols' do pro-
grama. Iszando trãs vozes s
nwatnnilo n tslurio culmina.
E... 0 Isrnpo Pesa como ilizh
.lose do Alenoll.

José lltiguslo Bezerra, pissi
dente da .bsmcnçari Brzisilimi
dos IIi:illóIIIoâ.‹l um itris mmes
em nossa tem me pula ti

Aí;_ *Í ff

íššššÊiii
sstlvssss

-sú-.casa-nnaaaaunncssannusosnosonu

notável dploma de Oraflot
Nkxlolfli rinltiaulmnlri Cnarma»
de Retórica.

0niii'nusin os woblmsss
mirlnaiio. lima pomiiiitirtisz
os matoqmiros babados não
:io iilsntiliuiliis?

Qiern saber me ie-spmrla.
qiwlris rmIr~qM`|‹is inniiuiim
m mas em 2020. nm rima-
Ires mlndua desse v‹:lcu1o'l

0 hstituto du Mob nos
lembra um qrsnds nome:
Mattos Dourado.

Ele corrandavii u 'Carruoel
da Alegria”. ns Railio Iadsrm de
I-ortaliira (ll mais popular).

Por falar em ridiø. swfltiw
ipa ouimte solo para ouvi e
não dar opiiiin.

ff:-5 .:~:~~
Sogursnçs. A Secretaria da Segurança Pública e Defesa Social ($PDS) deflagrou mais ¡Í`fir¡H: Â/(_)/_

C"Í 1. fl

I
il



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°0l3 I FORTALEZA, 18 DE JANEIRO DE 202l |

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. O Pregoeiro da Comissão
de Licitação toma púbiíco que a partir das l2h do día IS/Oi/202! estará
disponivel para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes
ao Pregão Eletrônico N° GM-PEODI /2021-SRP. cujo objeto; Registro do
preços para futuras c eventuais aquisições de géneros alimentícios para
atender as necessidades das diversas unidades gestoras. Data de Abertura
das Propostas: 28/Ol/2021 das 08h às 09h (Horário de Brasilia-DF). Data
da Disputa de Preços: 28/01/202l às 09h (Horário de Brasilia-DF). O edital
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 0811 às l2h (Horário local), na
Avenida Francisco França Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu/CE, ou
atraves do site www.bIt.org.br. ou pelo portal do TCE-CE: https://Iicitacoes.
tce.ce.gov.br/. E no site do Município: https://www.senadorpompemeegov.
br/. José Higo dos Reis Rocha.

iii 'lili iüú

ITA INDÚSTRIAS TURISMO E AGRICULTURA S.A. (CNPJ:
07.62 I .626/000 I-64 L NÍRE: 23.300.t|06.739)

EDITAL DE CONVOCAÇAO ,DI-I ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA.

Edital de Convocação: Ficam convocados os Senhores Acionistas
da empresa ITA INDUSTRIAS TURISMO E AGRICULTURA S/A,
CNPJ07.62l.626/0001-64, NiRE:23.300.006.739, a se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em sua sede social. rua Vicente i
Linhares. l085. sala 09 - Aldeota. Fortaleza-CE. às 09:00 (nove)horas do
dia 25 de janeiro de 2021, para delibemrem a seguinte ordem do dia: a)
Exame, descrição e vouiçño dns Demonstrações Fimtneeirns dos exercicios
2Dl7.20l8. e 2019: b) Deliberação sobre o lucro liquido dos exercicios
de 20I 7, 2018, e 20I 9; c) Eleição da nova dire1oriaF.m atendimento
ao Art. 133 da Lei no 6.404/76, avisamos aos senhores acionistas da
referida sociedade que estão à disposição dos mesmos na sede social,
no supraeiiador as deiiionstrações financeiras de que trata o artigo retro
meneioiiado. Sebastião Tarcisio Ramos Júnior Diretor Presidente 1

É
,Fšs:í5.§...:'*l'› ;

,-=“~'-_.-:Tá

L-0,»

*-n.

* V"`~.. Ãtubriã
\

LE
FSC,z..z~ ¬¬
MISTO

Høltviâllfil-pino.:
-._i-n

PIGÍÉÊ1

DESTÍNADO(A)

__A7zf7f fffíf



a 4 z 4
j,z,...~7~-,-L

__/
m\ P PREFEITURA DE

D:`L/,ÍE  SENADDR POMPEU ~-1E f * CUIDANDO DAS PESSOAS ' °
.J-""“`›` .\»L›¿.ÉZZ ÉY” 'KNÉLM 2{(\‹

\..É\\
nf'

*\ j .->\R boca
i '*-=-‹-zw»-E `

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Do Aviso DE LICITAÇÃO \

O Presidente do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para

os devidos fins, que o Edital do Pregão Eletrônico de N.° GM-PEOD1/2021-SRP, com abertura dia

28 de janeiro de 2021 às 09:00 ( Horário de Brasília), foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 18 de janeiro de 2021.

Igualmente, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Eletrônico N.° GM-

PE001/2021-SRP, foi publicado no site do município: httpsz/ /www.senadorpompeu.ce.gov.br/ e

nos jornais O Estado, e no _] ornal Diário Oficial do Estado do Ceará, na edição do dia 18 de janeiro

de 2021.

Senador Pompeu (CE), 18 de janeiro de 2021.

[W - /as as faz» /2%;
José Higo dos Reis Rocha

Presidente do Municipio de Senador Pompeu (CE).

Eí


